
Inversion: 

 

1. To bylo v úterý, co se to stalo, ne ve středu. 

2. Nehodu jsem měl v Praze, ne v Liberci. 

3. To nebyla protekce, ale tvrdá práce, díky níž byl povýšen. 

4. To byl Klaus ne Havel, kdo řekl, že nezná špinavé peníze. 

5. To, co se mi líbí na cestování je, že člověk pak jinak vidí svoji vlastní zemi. 

6. To, co jsem tím chtěla říct je, že zaujme při hodnocení úplně jinou 

perspektivu. 

7. Jediný důvod, proč jsem tady je, aby si mě všiml můj nadřízený. 

8. Pokud byste potřebovali s něčím pomoct,klidně se na mne obraťte. 

9. Kdyby ses lépe rozhlédl, byl bys viděl to auto přijíždět. 

10. Jen zřídka o té smutné záležitosti mluvíme. 

11. Nikdy předtím jsem nepotkala takového odporného člověka. 

12. Za žádných okolností nesmíte říct pravdu. 

13. Pouze s jeho pomocí se jí podařilo dostudovat. 

14. Sotva za sebou zavřela dveře, začalo lít. 

15. Až na jaře zjistila, že její nadřízený falšoval účetní knihy 

16. Teprve až dorazila do práce si vzpomněla, že nechala klíče v zámku. 
 

 

Inversion: 

 

1. To bylo v úterý, co se to stalo, ne ve středu. 

2. Nehodu jsem měl v Praze, ne v Liberci. 

3. To nebyla protekce, ale tvrdá práce, díky níž byl povýšen. 

4. To byl Klaus ne Havel, kdo řekl, že nezná špinavé peníze. 

5. To, co se mi líbí na cestování je, že člověk pak jinak vidí svoji vlastní zemi. 

6. To, co jsem tím chtěla říct je, že zaujme při hodnocení úplně jinou 

perspektivu. 

7. Jediný důvod, proč jsem tady je, aby si mě všiml můj nadřízený. 

8. Pokud byste potřebovali s něčím pomoct,klidně se na mne obraťte. 

9. Kdyby ses lépe rozhlédl, byl bys viděl to auto přijíždět. 

10. Jen zřídka o té smutné záležitosti mluvíme. 

11. Nikdy předtím jsem nepotkala takového odporného člověka. 

12. Za žádných okolností nesmíte říct pravdu. 

13. Pouze s jeho pomocí se jí podařilo dostudovat. 

14. Sotva za sebou zavřela dveře, začalo lít. 

15. Až na jaře zjistila, že její nadřízený falšoval účetní knihy 

16. Teprve až dorazila do práce si vzpomněla, že nechala klíče v zámku. 

Inversion: 

 

1. To bylo v úterý, co se to stalo, ne ve středu. 

2. Nehodu jsem měl v Praze, ne v Liberci. 

3. To nebyla protekce, ale tvrdá práce, díky níž byl povýšen. 

4. To byl Klaus ne Havel, kdo řekl, že nezná špinavé peníze. 

5. To, co se mi líbí na cestování je, že člověk pak jinak vidí svoji vlastní zemi. 

6. To, co jsem tím chtěla říct je, že zaujme při hodnocení úplně jinou 

perspektivu. 

7. Jediný důvod, proč jsem tady je, aby si mě všiml můj nadřízený. 

8. Pokud byste potřebovali s něčím pomoct,klidně se na mne obraťte. 

9. Kdyby ses lépe rozhlédl, byl bys viděl to auto přijíždět. 

10. Jen zřídka o té smutné záležitosti mluvíme. 

11. Nikdy předtím jsem nepotkala takového odporného člověka. 

12. Za žádných okolností nesmíte říct pravdu. 

13. Pouze s jeho pomocí se jí podařilo dostudovat. 

14. Sotva za sebou zavřela dveře, začalo lít. 

15. Až na jaře zjistila, že její nadřízený falšoval účetní knihy 

16. Teprve až dorazila do práce si vzpomněla, že nechala klíče v zámku. 
 

 

Inversion: 

 

1. To bylo v úterý, co se to stalo, ne ve středu. 

2. Nehodu jsem měl v Praze, ne v Liberci. 

3. To nebyla protekce, ale tvrdá práce, díky níž byl povýšen. 

4. To byl Klaus ne Havel, kdo řekl, že nezná špinavé peníze. 

5. To, co se mi líbí na cestování je, že člověk pak jinak vidí svoji vlastní zemi. 

6. To, co jsem tím chtěla říct je, že zaujme při hodnocení úplně jinou 

perspektivu. 

7. Jediný důvod, proč jsem tady je, aby si mě všiml můj nadřízený. 

8. Pokud byste potřebovali s něčím pomoct,klidně se na mne obraťte. 

9. Kdyby ses lépe rozhlédl, byl bys viděl to auto přijíždět. 

10. Jen zřídka o té smutné záležitosti mluvíme. 

11. Nikdy předtím jsem nepotkala takového odporného člověka. 

12. Za žádných okolností nesmíte říct pravdu. 

13. Pouze s jeho pomocí se jí podařilo dostudovat. 

14. Sotva za sebou zavřela dveře, začalo lít. 

15. Až na jaře zjistila, že její nadřízený falšoval účetní knihy 

16. Teprve až dorazila do práce si vzpomněla, že nechala klíče v zámku. 



 


